






Jsme partneři životnímu prostředí

Elektronické faktury
Od srpna minulého roku jsme vás 
prostřednictvím našich obchodních 
zástupců informovali o možnosti 
zasílání faktur elektronicky. 
Přechodem na zasílání faktur 
v elektronické formě šetříme naše lesy 
a tento krok bude přínosný i pro vás 
- díky elektronickému zasílání budete 
mít faktury na svém e-mailu do 
jednoho dne od ukončení distribuce. 
Vyhneme se tím problémům s rychlostí 
doručování faktur v tištěné podobě 
i případným ztrátám. Elektronické 
faktury navíc dokážou ušetřit mnoho 
práce vašim účetním.

Pokud chcete i vy dostávat 
elektronické faktury, kontaktujte 
prosím naše ekonomické oddělení 
na adrese fakturace@distribucni.cz. 
Do zprávy uveďte e-mailovou adresu, 
na níž budete chtít faktury dostávat  
a my již ostatní zařídíme.

Aktualizace databáze
Jako každoročně i v minulém roce 
proběhla aktualizace databáze, díky 
které přesně víme, kolik je nových 
poštovních schránek, které naopak 
zanikly a jak se vyvíjí počty odpíračů 
reklamy. 

Díky tomu nemusíte tisknout 
materiály navíc a šetříte tak peníze za 
tisk i distribuci samotnou.
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Systém CEDI prochází pravidelnými inovacemi nejen pro zvýšení 
komfortu vás, našich klientů, ale rovněž se snažíme zjednodušit práci 
našim zaměstnancům a eliminovat tisk dokumentů a dalších podkladů. 

Neustále pracujeme na zlepšení zadávání informací k zakázce  
a optimalizaci jednotlivých procesů tak, aby naši zaměstnanci mohli 
vše generovat v CEDI a nemuseli si jednotlivé poznámky tisknout či 
přepisovat.

Zpátky do školy s Klokánkem
Díky našemu zájmu o každoroční boom v nákupu školních potřeb jsme opět 
provedli srovnání cen z akčních letáků, které pomohlo nejen maminkám ušetřit 
za nákupy školních potřeb pro své ratolesti, ale také jsme i my nakoupili základní 
školní potřeby pro děti z Klokánku, kterým pomáháme. A jsme rádi, že se zapojili  
i naši zaměstnanci a pomáhají darováním hraček a vybavení po svých ratolestech.

Mikulášská nadílka v nemocnicích 
Jako každý rok jsme připravili mikulášskou nadílku pro děti v nemocnicích. Za 
účasti Mikuláše, anděla a čerta jsme nemocným dětem ve Vítkovické nemocnici 
a Fakultní nemocnici v Ostravě-Porubě rozdali balíčky plné dobrot a potřeb pro 
malování, kterými se snažíme dětem zpříjemnit dobu strávenou v nemocnicích. Děti 
byly potěšeny nejen z balíčků, ale především ze vzácné návštěvy pohádkových 
bytostí a sváteční atmosféry. Děkujeme tímto i všem našim zaměstnancům, kteří se 
do organizace tradiční slavnosti zapojili.

Provozní systém CEDI
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Jsme partneři pro sociální odpovědnost

Nejen úspěšné marketingové kampaně jsou naším cílem, rovněž se zajímáme i o své okolí a snažíme se být přínosnými. 
Svojí pozornost tradičně soustředíme na pomoc dětem. Díky zavádění inovativních řešení a zvyšování efektivity interních 
procesů se nám daří také chránit životní prostředí.
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Jsme partneři pro nové trendy

Česká distribuční  se  sta-
la  partnerem  jubilejního 
15.  ročníku  mezinárodní 
konference Forum media, 
která  proběhla  ve  dnech  
4.  –  5.  listopadu  2014  
v Praze. 

Na této největší odborné 
konferenci zaměřené na 
český mediální trh se

Česká distribuční partnerem Forum media

Česká  distribuční  se  zúčastnila 
mezinárodní  konference  IPoCC 
2014  zabývající  se  problematikou 
poštovních služeb a e-komunikace.

Ústředním tématem konference 
byla situace na poštovním trhu po 
dokončení liberalizačního procesu 
poštovního sektoru a podmínky 
úspěšného a efektivního fungování 
zcela otevřeného poštovního trhu, 
včetně zajištění univerzální poštovní 
služby. 

Na konferenci mimo jiné zaznělo, že 
Česká pošta stále ještě neumožnila 
žádnému ze současných alterna-
tivních poštovních operátorů vstup 

Mezinárodní konference poštovních služeb
do své sítě, za což sklidila vlnu  
kritiky.

Česká distribuční prezentovala 
na konferenci inovativní řešení 
pro marketingové kampaně: 
letákovou samoobsluhu. Ta 
zjednodušila plánování distribuce 
a umožnila především malým  
a středním zadavatelům rychlou 
tvorbu vlastního distribučního 
plánu, jenž je nedílnou součástí 
geomarketingu.

Svět reklamy Praha
V Praze proběhl již sedmý ročník 
veletrhu  firem  z  oblasti  reklamy, 
marketingu a polygrafie. 

Se  svými  inovativními  projekty 
jsme  nemohli  chybět  ani  my  
a  na  veletrhu  jsme  představili 
naši unikátní letákovou samoob-
sluhu.

Na stánku České distribuční naši 
odborníci z obchodu prezentovali 
návštěvníkům možnosti sestavení 
kampaně na klíč, díky níž 
mohou oslovit maximum svých 
potenciálních zákazníků. Pro mnohé 
návštěvníky byla novinkou v oblasti 
distribuce letáků naše unikátní 
aplikace letáková samoobsluha. 

Návštěvníci měli možnost si tuto 
aplikaci otestovat přímo na místě  
a zjistit, jak jednoduché je 
naplánování reklamní letákové 
kampaně pro propagaci jejich 
produktů a služeb.

Účastníci veletrhu velmi pozitivně 
vnímali, že Česká distribuční 
dokáže zajistit veškeré služby od 
geomarketingových analýz, přes 
tisk až po realizaci samotného 
roznosu letáků.

Pokud vás zajímají další novinky  
a možnosti spolupráce, kontaktujte 
nás a rádi vám zodpovíme další 
dotazy a přineseme to nejlepší 
z našich služeb pro vaše podnikání.

potkalo více než 500 odborníků z mediální a marketingové branže. 

Celá konference se nesla ve znamení interakce, která se dnes stává 
klíčem k úspěšnému oslovení čtenáře, diváka i zákazníka.

O současné pozici velkých mediálních domů, jejich rozvoji, šancích  
a možnostech zauvažovali v průběhu konference nejvyšší představitelé 
sedmi velkých mediálních společností, zleva Štěpán Košík, generální 
ředitel Mafry, Vladimír Pořízek, provozní ředitel FTV Prima, Libuše 
Šmuclerová, generální ředitelka Czech News Center, Roman Latuske, 
generální ředitel Economie, Jaromír Skopalík, generální ředitel 
společnosti Vltava-Labe-Press, která je majoritním vlastníkem České 
distribuční, Michel Fleischmann, prezident mediální skupiny Lagardere 
Active ČR a Michal Feix, business development director portálu 
Seznam.cz.

My v České distribuční vám chceme poskytovat nejlepší služby na trhu. Abychom drželi krok s moderními trendy  
a přinášeli vám výhody jako prvním, naši zástupci se pravidelně účastní důležitých setkání špiček v oboru.



Dáme vašim kampaním správný směr
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Norma, k.s.

Hlavním faktorem pro spolupráci s Českou distribuční byla nízká cena za distribuci tiskovin, 
kvalitní servis a jednoduchost při provádění změn v distribuční oblasti, dobrý geomarketing  
a pravidelná aktualizace databáze.

Ing. Michal Pscheidt, vedoucí prodeje

COMFOR

Dlouhodobě máme změřeno, že prodejny, které provádí pravidelný roznos (alespoň dvakrát 
za 3 měsíce) dosahují v průměru dvojnásobného obratu oproti prodejnám, v jejichž spádové 
oblasti roznos neprobíhá nebo probíhá s nižší četností.

David Plešinger, manažer prodejní sítě

Firma Miloš Mareš 
(péřové výrobky)

Než jsme začali spolupracovat s  firmou Česká distribuční, měli jsme špatné zkušenosti 
s několika jinými firmami, které se také zabývají roznáškou reklamních letáků v ČR. Spolupráce 
s Českou distribuční trvá již několik let a funguje bez vážnějších problémů a za přijatelných 
cenových podmínek.

Ing. Miroslav Klavík

TOPNET Services s.r.o.

S Českou distribuční spolupracujeme několik let a vždy jsme byli s jejími službami nadmíru 
spokojeni.

Miloš Novák, Obchodní zástupce společnosti TOPNET Services s.r.o.

Červa export import a.s.

Česká distribuční nám již druhým rokem zajišťuje jak tisk, tak distribuci našich propagačních 
materiálů. Českou distribuční jsme si vybrali kvůli skvělé komunikaci, rychlosti, komplexnosti 
služeb a ochotě hledat nová řešení.

Daniela Černá, Marketing communications manager

EUROMASTER 
Česká republika s.r.o.

Hlavní přínos ve spolupráci s Českou distribuční spatřuji v tom, že se zvyšuje povědomí  
o naší značce v regionech, kde naše společnost působí. Tento komunikační kanál je pro 
přesné regionální zacílení ideální.

Jiří Bartoníček, Marketing & nákup

• splatnost platby za provedené služby,
• objektivní kontrola,
• korektnost jednání při pochybách 

distribuce, 
• řešení reklamace i drobných nedostatků.     

Kamenictví Kůrka

Před dvěma lety mě při výběrovém řízení přesvědčily silné argumenty způsobu spolupráce: 

• flexibilita, 
• rychlost zpracování objednávky, 
• pomoc při vypracování 

distribučního plánu,
• cena distribuce, 

Ladislav Kůrka, majitel

U.T.C. spol. s r. o.

S Českou distribuční spolupracujeme již několik let. Vyhovuje nám jejich klientský servis, který 
je na vysoké úrovni a především nám vždy vyšli vstříc i v našich nestandardních požadavcích.

David Mareš, generální ředitel UTC



Plánujete reklamní kampaň?
Potřebujete oslovit svojí nabídkou co nejvíce zákazníků?

Chcete poskytnout svým klientům speciální péči?

Jsme zde pro vás k plánování vašich marketingových kampaní. 
Nabízíme vše na jednom místě.

Česká distribuční a. s.
AXIS Office Park - budova C
Na Rovince 879, 720 00 Ostrava - Hrabová

 info@distribucni.cz
  +420 596 136 284 – 5 www.distribucni.cz

Neadresná distribuce
Zajistíme roznos letáků ve vybraných lokalitách podle vašich přání a požadavků

Adresné doručování
Kompletně se postaráme o vaše directmarketingové kampaně

Geomarketing
Přesným zacílením vybrané skupiny zákazníků zvýšíme odezvu a snížíme 
náklady kampaně

Tisk a kompletace zásilek
Zrealizujeme celou kampaň od tisku až po distribuci

Letáková samoobsluha
Jediná on-line aplikace pro zjištění potřebného počtu letáků k distribuci


